JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

RADICADO CLASE DE PROCESO

202100239 EJECUTIVO SINGULAR

202200399 EJECUCION

202300492 EJECUTIVO

202300521 EJECUTIVO SINGULAR

202300621 RESTITUCION DE BIEN

INMUEBLE ARRENDADO

202300626 PERTENENCIA

202300645 EJECUTIVO SINGULAR

23/04/2024 ESTADO N°

DEMANDANTE

LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA

LUIS EDUARDO PALACIO GUZMAN

FUNDACION DE LA MUJER COLOMBIA

SAS

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA

MARCO JULIO PINTO PARADA

OMAR ALBERTO GARCIA MEJIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER

SECRETARIO (A)

DEMANDADO

ELIBERTO OSORIO

HERDEROS DETRMINADOS E
INDTERMINADOS DE HERIBERTO
OSORIO OSORIO

OFELIA RODAS LOPEZ Y MARIA
RUBIELA ROJAS RODAS

WALTER ORLANDO ROMAN ROMAN -
ALBEIRO DE JESUS ROMAN
CASTRILLON

FLOR MATILDE GARCIA ROMAN

JUAN DAVID HERRERA SALAZAR'Y
OTROS

EFREN DE JESUS QUIRAMA OSORIO

C.

0

FL.

51

FECHA

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

HISTORIA

REQUIERE SOLICITANTE-REQUIERE PARTE DEMANDANTE

NO IMPARTE TRAMITE

NOMBRA CURADOR AD LITEM - INCORPORA

DECRETA EMBARGO

PONE EN CONOCIMIENTO

REQUIERE NOTIFIAR NUEVAMENTE - INCORPORA

DECRETA EMBARGO

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)

Pagina 1 de 2



RADICADO

202400081

202400136

202400202

202400263

202400264

202400265

CLASE DE PROCESO

EXTRAPROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

DESLINDE Y

AMOJONAMIENTO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EXTRAPROCESO

DEMANDANTE

FABIAN MAURICIO VILLADA GRAJALEZ

COOFINEP COOPERATIVA FINANCIERA

VIVIANA MARIA ACEVEDO PAVON

COOPERATIVA FINANCIERA COOFINEP

JAIME ALBERTO ORREGO COMO

CESIONARIO DE ALONSO HERRERA

YOVANI DE JESUS VARGAS DIAZ -
ALBERT VARGAS DIAZ

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

MARIA EMMA COLORADO GOMEZ

CLAUDIA PATRICIA RAMIREZ MEJIA

JHON FREDY ALZATE AGUDELO -

MARTA INES ROMAN VERA

JAIME VASQUEZ GONZALEZ

FL.

FECHA

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

HISTORIA

ACEPTA DESISTIMIENTO AMPARO DE POBREZA

LIQUIDA'Y APRUEBA COSTAS

RECHAZA DEMANDA

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO

CONCEDE AMPARO DE POBREZA

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)

Pagina 2 de 2



