JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA 23/04/2024 ESTADO N° 51

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
202100239 EJECUTIVO SINGULAR	LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA	ELIBERTO OSORIO	0	0	22/04/2024	REQUIERE SOLICITANTE-REQUIERE PARTE DEMANDANTE
202200399 EJECUCION	LUIS EDUARDO PALACIO GUZMAN	HERDEROS DETRMINADOS E INDTERMINADOS DE HERIBERTO OSORIO OSORIO	0	0	22/04/2024	NO IMPARTE TRAMITE
202300492 EJECUTIVO	FUNDACION DE LA MUJER COLOMBIA SAS	OFELIA RODAS LOPEZ Y MARIA RUBIELA ROJAS RODAS	0	0	22/04/2024	NOMBRA CURADOR AD LITEM - INCORPORA
202300521 EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA	WALTER ORLANDO ROMAN ROMAN - ALBEIRO DE JESUS ROMAN CASTRILLON	0	0	22/04/2024	DECRETA EMBARGO
202300621 RESTITUCION DE BIEN INMUEBLE ARRENDADO	MARCO JULIO PINTO PARADA	FLOR MATILDE GARCIA ROMAN	0	0	22/04/2024	PONE EN CONOCIMIENTO
202300626 PERTENENCIA	OMAR ALBERTO GARCIA MEJIA	JUAN DAVID HERRERA SALAZAR Y OTROS	0	0	22/04/2024	REQUIERE NOTIFIAR NUEVAMENTE - INCORPORA
202300645 EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA	EFREN DE JESUS QUIRAMA OSORIO	0	0	22/04/2024	DECRETA EMBARGO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER SECRETARIO (A) KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER SECRETARIO (A)

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
202400081 EXTRAPROCESO	FABIAN MAURICIO VILLADA GRAJALEZ		0	0	22/04/2024	ACEPTA DESISTIMIENTO AMPARO DE POBREZA
202400136 EJECUTIVO SINGULAR	COOFINEP COOPERATIVA FINANCIERA	MARIA EMMA COLORADO GOMEZ	0	0	22/04/2024	LIQUIDA Y APRUEBA COSTAS
202400202 DESLINDE Y AMOJONAMIENTO	VIVIANA MARIA ACEVEDO PAVON	CLAUDIA PATRICIA RAMIREZ MEJIA	0	0	22/04/2024	RECHAZA DEMANDA
202400263 EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA FINANCIERA COOFINEP	JHON FREDY ALZATE AGUDELO - MARTA INES ROMAN VERA	0	0	22/04/2024	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
202400264 EJECUTIVO SINGULAR	JAIME ALBERTO ORREGO COMO CESIONARIO DE ALONSO HERRERA	JAIME VASQUEZ GONZALEZ	0	0	22/04/2024	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO
202400265 EXTRAPROCESO	YOVANI DE JESUS VARGAS DIAZ - ALBERT VARGAS DIAZ		0	0	22/04/2024	CONCEDE AMPARO DE POBREZA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER SECRETARIO (A) KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER SECRETARIO (A)